
入札予定

No. 工　　　　　　事　　　　　　名 工事場所市町村 工事場所字以下 発注業種 発注等級 契約方法 入　札　予　定　日 工　　　　事　　　　概　　　　要

1
一般国道281号大滝地区道
路災害復旧（４災67号）工事

久慈市
山形町大滝地

内
土木工事 Ｃ

総合評価落札方式条
件付一般競争入札

（簡易２型）
令和5年10月17日

復旧延長 ４ｍ
幅員 7.1ｍ
大型コンクリートブロック積工 21m2
張芝工 10m2

2
二級河川久慈川筋大川目地
区河川災害復旧（４災20号）
工事

久慈市 大川目町地内 土木工事 Ａ
総合評価落札方式条
件付一般競争入札

（簡易２型）
令和5年10月24日

施工延長 97.3ｍ
平張コンクリートブロック工 1,078m2
盛土工 1,810m3
工事用道路工 289ｍ

3
二級河川小屋畑川筋長内地
区伏せ越し用水路新設工事

久慈市 長内町地内 土木工事 Ａ
総合評価落札方式条
件付一般競争入札

（簡易２型）
令和5年10月24日

サイホン工 １基
サイホン工　上下流マンホール＋法水槽（コンクリー
ト） 84m3
サイホン工　スクリーン １組
ダクタイル鋳鉄管　ＮＳ形Ｓ種∅600 25ｍ

4
二級河川小屋畑川筋長内地
区新川２号橋橋梁下部工ほ
か工事

久慈市 長内町地内 土木工事 Ａ
総合評価落札方式条
件付一般競争入札

（簡易２型）
令和5年10月24日

橋台（Ａ１,Ａ２） ２基
場所打杭工（Ａ１,Ａ２） 15本
橋台躯体工（構造物単位）（Ａ１,Ａ２） 360m3
コンクリート保護工（Ａ１,Ａ２） 61m2

公　　告　　予　　定　　日 令和5年9月29日

1 / 1


